Комитет государственного строительного надзора и государственной
экспертизы Ленинградской области

ПРИКАЗ
от « 2015 года № ^

О внесении изменений в приказ комитета государственного строительного
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 28 августа

2009 года № 12 «Об утверждении Перечня должностей государственной
гражданской службы Ленинградской области в комитете государственного

строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области,
при назначении на которые граждане и при замещении которых

государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несоверщеннолетиих детей»

В целях приведения нормативных правовых актов комитета государственного
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области в
соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ комитета государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области от 28 августа 2009 года № 12
«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы
Ленинградской области в комитете государственного строительного надзора и
государственной экспертизы Ленинградской области, при назначении на которые
граждане и При замещении которых государственные гражданские служащие
Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 приказа, наименовании приложения (Перечень
должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в
комитете государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области, при назначении на которые граждане и при замещении

которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей) слова «при назначении на которые гра^^ане и»
исключить.

Заместитель председателя комитета -
начальник административно-правового отдела В. Шибаев

Разместить (опубликовать) на официальном интернет-портале Администрации
Ленинградской области в сети «Интернет» (www.lenobl.ru)

Заместитель председателя комитета -
начальник административно-правового отдела

http://www.lenobl.ru